
2025 SAJ　女子ポイントリスト（五十音順）
令和06年12月17日

DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03004504ｱｼﾞﾛ ﾔｽｺ 網　代　慈　子 檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 264.96 429.81 342.1632

 い DH SL GS SG

03026470ｲｶﾞﾗｼ ﾚﾅ 五十嵐　玲　奈 金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 391.47 479.32 0.0013

03019636ｲﾄｳ ﾐｽﾞｴ 伊　藤　瑞　恵 法政大学　　　　　　　　　　　 0.00 58.03 58.52 80.4518

 う DH SL GS SG

03026476ｳｴﾉ ﾙｶｺ 上　野　留花子 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 243.54 300.24 0.0014

 お DH SL GS SG

03023649ｵｵｼﾏ ﾏﾎ 大　嶋　真　帆 須賀川病院スキー部　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0024

03026625ｵｶﾞﾀ ﾙｳ 尾　形　る　う スクエアレーシング　　　　　　 0.00 128.63 137.50 0.0014

 か DH SL GS SG

03025449ｶｻﾏ ｱﾕ 笠　間　彩　結 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 205.94 224.28 0.0015

03025450ｶﾝｹ ｶﾉﾝ 菅　家　叶　望 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 0.00 310.72 0.0015

 さ DH SL GS SG

03022200ｻﾄｳ ｵｳｶ 佐　藤　桜　華 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 120.97 97.57 253.9618

03014930ｻﾄｳ ﾐｸ 佐　藤　未　来 日本体育大学　　　　　　　　　 0.00 73.50 38.15 100.0222

03026521ｻﾜｲ ﾕｱ 沢　井　結　愛 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 326.59 312.53 0.0013

 す DH SL GS SG

03025789ｽｻ ﾅﾂ 須　佐　な　つ 金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 356.96 463.16 0.0015

03014926ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 神奈川大学　　　　　　　　　　 0.00 62.91 55.35 305.2822

03024484ｽｽﾞｷ ﾒﾙ 鈴　木　芽　琉 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 125.14 111.07 344.4816

 た DH SL GS SG

03022382ﾀｶﾊｼ ｷｺ 高　橋　樹　香 葵高校　　　　　　　　　　　　 0.00 123.21 60.93 0.0018

 と DH SL GS SG

03025455ﾄｳ ﾐｻｷ 藤　　　　　岬 伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 355.26 234.33 0.0015

 な DH SL GS SG

03021566ﾅｶﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中　山　　　翠 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 52.21 89.60 123.4418

 に DH SL GS SG

03027593ﾆｼﾊﾗ ﾅﾙﾐ 西　原　成　美 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0022

03024482ﾆﾍｲ ｲﾁｶ 二　瓶　一　華 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 236.63 136.79 0.0015

 は DH SL GS SG

03026642ﾊｼﾓﾄ ｷｸﾉ 橋　本　希玖乃 白河中央中学校　　　　　　　　 0.00 232.53 201.22 0.0014

 ひ DH SL GS SG

03021996ﾋﾗﾉ ｺﾊﾙ 平　野　心　遥 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 108.29 83.91 192.8716

 ふ DH SL GS SG

03026764ﾌｸｵｳｼﾞ ﾐﾕ 福王寺　美　夢 かっつボーイズ＆エンジェルズ　 0.00 0.00 0.00 0.0014

 ほ DH SL GS SG

03026763ﾎｼ ﾐｸ 星　　　未　来 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 179.48 219.13 0.0014

03025067ﾎｼ ﾚｲ 星　　　　　寿 川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0017

 や DH SL GS SG

03027401ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 矢　沢　茜　音 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0013
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和06年12月17日

順位 G S

03014930 佐　藤　未　来 22 日本体育大学 73.5051 38.15
03014926 鈴　木　虹　々 22 神奈川大学 62.9192 55.35
03019636 伊　藤　瑞　恵 18 法政大学 58.0399 58.52
03022382 高　橋　樹　香 18 葵高校 123.21104 60.93
03021996 平　野　心　遥 16 若松商業高校 108.29160 83.91
03021566 中　山　　　翠 18 南会津高校 52.21175 89.60
03022200 佐　藤　桜　華 18 猪苗代高校 120.97194 97.57
03024484 鈴　木　芽　琉 16 若松商業高校 125.14218 111.07
03024482 二　瓶　一　華 15 猪苗代高校 236.63251 136.79
03026625 尾　形　る　う 14 ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ 128.63254 137.50
03026642 橋　本　希玖乃 14 白河中央中学校 232.53388 201.22
03026763 星　　　未　来 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 179.48428 219.13
03025449 笠　間　彩　結 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 205.94437 224.28
03025455 藤　　　　　岬 15 伊南ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 355.26452 234.33
03026476 上　野　留花子 14 ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ 243.54526 300.24
03025450 菅　家　叶　望 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ535 310.72
03026521 沢　井　結　愛 13 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 326.59538 312.53
03004504 網　代　慈　子 32 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 264.96637 429.81
03025789 須　佐　な　つ 15 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 356.96650 463.16
03026470 五十嵐　玲　奈 13 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 391.47657 479.32
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ女子　SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和06年12月17日

順位 G S

03021566 中　山　　　翠 18 南会津高校 52.2173 89.60
03019636 伊　藤　瑞　恵 18 法政大学 58.0387 58.52
03014926 鈴　木　虹　々 22 神奈川大学 62.91103 55.35
03014930 佐　藤　未　来 22 日本体育大学 73.50136 38.15
03021996 平　野　心　遥 16 若松商業高校 108.29196 83.91
03022200 佐　藤　桜　華 18 猪苗代高校 120.97221 97.57
03022382 高　橋　樹　香 18 葵高校 123.21224 60.93
03024484 鈴　木　芽　琉 16 若松商業高校 125.14232 111.07
03026625 尾　形　る　う 14 ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ 128.63235 137.50
03026763 星　　　未　来 14 南郷ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｽﾎﾟｰﾂ少年団 179.48317 219.13
03025449 笠　間　彩　結 15 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 205.94369 224.28
03026642 橋　本　希玖乃 14 白河中央中学校 232.53421 201.22
03024482 二　瓶　一　華 15 猪苗代高校 236.63431 136.79
03026476 上　野　留花子 14 ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ 243.54437 300.24
03004504 網　代　慈　子 32 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 264.96457 429.81
03026521 沢　井　結　愛 13 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 326.59548 312.53
03025455 藤　　　　　岬 15 伊南ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 355.26579 234.33
03025789 須　佐　な　つ 15 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 356.96581 463.16
03026470 五十嵐　玲　奈 13 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 391.47616 479.32
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2025 SAJ　男子ポイントリスト（五十音順） 令和06年12月17日
DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

 あ DH SL GS SG

03027358ｱﾗｲ ﾖｳﾀ 荒　井　耀　太 わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

 い DH SL GS SG

03017680ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾍｲ 五十嵐　脩　平 只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 88.15 119.88 105.3520

03023776ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾐﾔ 五十嵐　史　哉 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 151.39 124.99 232.3917

03026468ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳ 五十嵐　　　諒 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 195.69 189.06 0.0014

03025743ｲﾜｻ ﾚﾉ 岩　佐　澪　乃 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 196.74 170.39 0.0015

 え DH SL GS SG

03010368ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 会津スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 406.01 0.0051

03026522ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾄ 遠　藤　輪　人 ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 186.63 106.72 0.0014

 お DH SL GS SG

03020961ｵｵｳﾁ ｹｲｽｹ 大　内　慶　介 立教大学　　　　　　　　　　　 0.00 68.77 47.33 110.2819

03025456ｵｵﾀｹ ﾀｸﾏ 大　竹　巧　真 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 192.77 193.18 0.0015

03026478ｵｵﾀｹ ﾖｼｶﾂ 大　竹　誼　和 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03014924ｵｵﾊｼ ﾘｸ 大　橋　　　陸 東京農業大学　　　　　　　　　 0.00 141.97 60.44 191.4222

03023906ｵｸﾞﾗ ﾕｳ 小　椋　　　悠 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 158.73 121.83 178.3217

03023767ｵﾇﾏ ｲﾁﾔ 小　沼　一　哉 東北福祉大学　　　　　　　　　 0.00 175.98 128.36 427.3820

03022980ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｸﾔ 小野寺　郁　弥 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 64.82 59.17 204.5918

03026473ｵﾏﾀ ﾚﾝｽｹ 尾　股　蓮　介 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

 か DH SL GS SG

03024485ｶﾜﾉ ﾃﾝﾏ 川　野　天　馬 川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 263.75 291.59 714.0016

03026471ｶﾜﾉ ﾄﾞｳﾏ 川　野　道　馬 金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 380.33 357.27 0.0013

03021572ｶﾜﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　裕 会津美里町スキークラブ　　　　 0.00 0.00 518.49 0.0036

03027330ｶﾝｹ ｺｳﾀ 菅　家　煌　大 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

03026472ｶﾝｹ ｼﾝｺﾞ 菅　家　慎　虎 金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 314.79 297.73 0.0014

 さ DH SL GS SG

03026480ｻｲﾄｳ ｱﾂｷ 齋　藤　充　希 只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 222.96 180.35 0.0014

03026475ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 坂　本　詠　斗 ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 363.42 246.72 0.0013

03024836ｻﾄｳ ｿｳ 佐　藤　　　蒼 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 156.44 112.30 357.4815

03026474ｻﾄｳ ﾊﾙﾅﾘ 佐　藤　陽　成 わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

 し DH SL GS SG

03021565ｼｼﾄﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 宍　戸　鉄　兵 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 77.69 53.03 127.0918

 す DH SL GS SG

03021527ｽｽﾞｷ ﾗｲ 鈴　木　　　來 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 71.79 46.62 127.0218

 た DH SL GS SG

03027592ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾝ 高　橋　健　真 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03018021ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾕｳﾀ 橘　　　優　太 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 73.97 33.45 146.9919

 ち DH SL GS SG

03016581ﾁﾉ ｾｲﾔ 茅　野　聖　也 日本大学工学部　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0021

 な DH SL GS SG

03026469ﾅｲﾄｳ ｲﾂｷ 内　藤　　　樹 二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

03027461ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳﾀ 中　川　陽　太 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 0.00 0.00 0.0012

03024169ﾅｶﾞﾄﾓ ﾋﾛﾑ 長　友　海　夢 スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 183.41 0.0029

03018629ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 中　山　紘　樹 南郷スキークラブ　　　　　　　 0.00 207.31 173.83 162.9420

 ひ DH SL GS SG

03019820ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 熱塩加納スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 315.08 0.0039

03026083ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 平　林　大　河 熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 244.92 272.94 302.6314

 ほ DH SL GS SG

03018424ﾎｼ ｱﾉ 星　　　逢　乃 東洋大学　　　　　　　　　　　 0.00 84.22 38.61 220.6220

03027402ﾎｼ ｱﾗｼ 星　　　　　嵐 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0013

03026467ﾎｼ ｶｽﾞﾏ 星　　　和　磨 Ａｌｌ　ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　 0.00 219.97 201.42 0.0014

03015741ﾎｼ ﾀﾞｲｽｹ 星　　　大　輔 檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 418.19 0.0049

03024489ﾎｼ ﾕｳﾔ 星　　　佑　弥 あるぱいんＳＣ　　　　　　　　 0.00 138.16 85.38 270.8516

 み DH SL GS SG

03018425ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ 溝　井　陽　向 近畿大学　　　　　　　　　　　 0.00 44.26 62.17 138.5420

 め DH SL GS SG

03023008ﾒｸﾞﾛ ｻｷﾄ 目　黒　咲　翔 南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 71.10 59.40 138.7917
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DH SL GS SGフリガナ SAJｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属

03000947ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 只見町スキーチーム　　　　　　 0.00 0.00 353.08 0.0054

 も DH SL GS SG

03026523ﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 森　　　太　我 城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.0014

 や DH SL GS SG

03023792ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 山　口　　　純 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 96.54 82.43 156.3617

03026762ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 山　口　　　蓮 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 226.51 229.74 0.0014

 ゆ DH SL GS SG

03023329ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 湯　田　健　心 若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 83.29 99.94 0.0016

03026479ﾕﾀﾞ ﾀｶﾐﾁ 湯　田　天　道 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 211.40 158.48 0.0014

03023770ﾕﾐﾀ ﾘｸ 弓　田　　　陸 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 177.64 147.74 0.0015

 よ DH SL GS SG

03021530ﾖｼﾉ ﾏﾅﾄ 吉　野　心　人 猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 91.52 73.49 179.5517

 わ DH SL GS SG

03027842ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 渡　辺　　　淳 福島不忘スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0051

03027329ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 渡　部　颯　太 わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.0012

03026477ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 渡　部　拓　真 南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.0014
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SAJｺｰﾄﾞ 氏  名 年齢 所   属 S L

SAJ男子　GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 日付: 令和06年12月17日

順位 G S

03018021 橘　　　優　太 19 若松商業高校 73.9775 33.45
03018424 星　　　逢　乃 20 東洋大学 84.22101 38.61
03021527 鈴　木　　　來 18 若松商業高校 71.79123 46.62
03020961 大　内　慶　介 19 立教大学 68.77126 47.33
03021565 宍　戸　鉄　兵 18 南会津高校 77.69152 53.03
03022980 小野寺　郁　弥 18 猪苗代高校 64.82179 59.17
03023008 目　黒　咲　翔 17 南会津高校 71.10181 59.40
03014924 大　橋　　　陸 22 東京農業大学 141.97187 60.44
03018425 溝　井　陽　向 20 近畿大学 44.26194 62.17
03021530 吉　野　心　人 17 猪苗代高校 91.52247 73.49
03023792 山　口　　　純 17 若松商業高校 96.54286 82.43
03024489 星　　　佑　弥 16 あるぱいんSC 138.16298 85.38
03023329 湯　田　健　心 16 若松商業高校 83.29375 99.94
03026522 遠　藤　輪　人 14 ﾍﾞﾝｱｽﾘｰﾂｽﾎﾟｰﾂ少年団 186.63416 106.72
03024836 佐　藤　　　蒼 15 猪苗代高校 156.44443 112.30
03017680 五十嵐　脩　平 20 只見ｽｷｰﾁｰﾑ 88.15482 119.88
03023906 小　椋　　　悠 17 南会津高校 158.73490 121.83
03023776 五十嵐　史　哉 17 若松商業高校 151.39514 124.99
03023767 小　沼　一　哉 20 東北福祉大学 175.98534 128.36
03023770 弓　田　　　陸 15 だいくらSIEGER 177.64625 147.74
03026479 湯　田　天　道 14 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 211.40685 158.48
03025743 岩　佐　澪　乃 15 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 196.74734 170.39
03018629 中　山　紘　樹 20 南郷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 207.31748 173.83
03026480 齋　藤　充　希 14 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 222.96775 180.35
03024169 長　友　海　夢 29 ｽｸｴｱﾚｰｼﾝｸﾞ790 183.41
03026468 五十嵐　　　諒 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 195.69805 189.06
03025456 大　竹　巧　真 15 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 192.77816 193.18
03026467 星　　　和　磨 14 All inawashiro JHS 219.97842 201.42
03026762 山　口　　　蓮 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 226.51919 229.74
03026475 坂　本　詠　斗 13 ﾍﾞﾝｱｽﾘｰﾂｽﾎﾟｰﾂ少年団 363.42959 246.72
03026083 平　林　大　河 14 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 244.921025 272.94
03024485 川　野　天　馬 16 川口高校 263.751072 291.59
03026472 菅　家　慎　虎 14 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 314.791088 297.73
03019820 平　林　広　一 39 熱塩加納ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1125 315.08
03000947 目　黒　英　樹 54 只見町ｽｷｰﾁｰﾑ1203 353.08
03026471 川　野　道　馬 13 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 380.331213 357.27
03010368 遠　藤　　　悟 51 会津ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1289 406.01
03015741 星　　　大　輔 49 檜枝岐ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1300 418.19
03021572 河原田　　裕 36 会津美里町ｽｷｰｸﾗﾌﾞ1365 518.49
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03018425 溝　井　陽　向 20 近畿大学 44.26124 62.17
03022980 小野寺　郁　弥 18 猪苗代高校 64.82207 59.17
03020961 大　内　慶　介 19 立教大学 68.77226 47.33
03023008 目　黒　咲　翔 17 南会津高校 71.10231 59.40
03021527 鈴　木　　　來 18 若松商業高校 71.79232 46.62
03018021 橘　　　優　太 19 若松商業高校 73.97237 33.45
03021565 宍　戸　鉄　兵 18 南会津高校 77.69252 53.03
03023329 湯　田　健　心 16 若松商業高校 83.29276 99.94
03018424 星　　　逢　乃 20 東洋大学 84.22282 38.61
03017680 五十嵐　脩　平 20 只見ｽｷｰﾁｰﾑ 88.15295 119.88
03021530 吉　野　心　人 17 猪苗代高校 91.52312 73.49
03023792 山　口　　　純 17 若松商業高校 96.54341 82.43
03024489 星　　　佑　弥 16 あるぱいんSC 138.16487 85.38
03014924 大　橋　　　陸 22 東京農業大学 141.97497 60.44
03023776 五十嵐　史　哉 17 若松商業高校 151.39527 124.99
03024836 佐　藤　　　蒼 15 猪苗代高校 156.44546 112.30
03023906 小　椋　　　悠 17 南会津高校 158.73554 121.83
03023767 小　沼　一　哉 20 東北福祉大学 175.98610 128.36
03023770 弓　田　　　陸 15 だいくらSIEGER 177.64617 147.74
03026522 遠　藤　輪　人 14 ﾍﾞﾝｱｽﾘｰﾂｽﾎﾟｰﾂ少年団 186.63647 106.72
03025456 大　竹　巧　真 15 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 192.77668 193.18
03026468 五十嵐　　　諒 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 195.69676 189.06
03025743 岩　佐　澪　乃 15 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 196.74680 170.39
03018629 中　山　紘　樹 20 南郷ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 207.31710 173.83
03026479 湯　田　天　道 14 台鞍HUUEﾚｰｼﾝｸﾞ 211.40724 158.48
03026467 星　　　和　磨 14 All inawashiro JHS 219.97749 201.42
03026480 齋　藤　充　希 14 只見町ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 222.96756 180.35
03026762 山　口　　　蓮 14 猪苗代SCｼﾞｭﾆｱ 226.51766 229.74
03026083 平　林　大　河 14 熱塩加納ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 244.92814 272.94
03024485 川　野　天　馬 16 川口高校 263.75869 291.59
03026472 菅　家　慎　虎 14 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 314.79989 297.73
03026475 坂　本　詠　斗 13 ﾍﾞﾝｱｽﾘｰﾂｽﾎﾟｰﾂ少年団 363.421075 246.72
03026471 川　野　道　馬 13 金山ｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少年団 380.331112 357.27
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